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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81423004T

2. Data e Regjistrimit 23/02/2018
3. Emri i Subjektit MD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Popi, Vila nr 8,Zona 
kadastrale 8260 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence nderkombetare per projektet e Komunitetit 

Europian, NATO-s, OSBE-s, e projekteve te ngjashme; 
Sherbim Konsulence, formimi dhe edukimi profesional; 
Konsulence per organet shteterore, institucione 
nderkombetare dhe shoqata OJQ. Te gjitha veprimtarite e 
pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu 
edhe jashte vendit. Per realizimin e objektit te veprimtarise 
se saj, Shoqeria mund le kryeje, gjilhashlu ne rruge ndihmese 
dhe jo paresore, te gjitha operacionet industriale, financiare 
dhe tregtare, mbi pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme 
dhe/ose e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper, gjiihmone ne menyre ndihmese 
dhe jo me qellim rishitjeje, pjesmarrje ne kapitalin themeltar 
te shoqerive ose ndermarrjeve te tjera dhe/ose enteve te 
themeluara ose qe do te themelohen me objekt te ngjashem, 
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te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi.
DONATA MARIA MACCELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DONATA MARIAMACCELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MD
E-Mail: info@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-680805-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039571-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@talis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DC2BDA-B98E-4766-86BF-71AD5BD07D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AA1E20-9629-41AA-AC37-9A362FC5A126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C19A24-8A7D-419A-97DE-B8612FA2EFA6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes", Ndertesa "Sun Tower", Kati 9, Apartamenti Nr 40.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Jul Variboba", Vila Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282353-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520274-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Popi, Vila nr 8,Zona kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Kavajes", Ndertesa "Sun Tower", Kati 9, Apartamenti Nr 40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D9A798-45E0-4B22-B361-0ABC9E53EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D9A798-45E0-4B22-B361-0ABC9E53EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFAA7E9-9DF2-48FC-AD38-18608643A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49383C09-110B-47EC-BF0E-8F82312BD014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B6CB5-405E-4EAF-BDEF-030A8F9F6F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2083B713-9608-4DB9-93BB-214271B9915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC71F3D-FDA7-4AEC-B2DD-9288D4179A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A024DC-A2C0-42A6-9951-BE6DA3D085AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2438CBD8-3AF4-4F18-A835-01AE68F515D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2438CBD8-3AF4-4F18-A835-01AE68F515D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81DC365-7CB0-497E-8B03-9B0C2588954C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE4B5C4-0BB1-42B6-AD92-D9E15AE0B93A


4

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555342-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Datë: 11/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569AAC98-3F06-464B-BBAB-076A2B9973F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D2316A-E4C9-476B-ADA7-580DB394CEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0A29DC-8D93-4601-94D2-A50095CC0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53370861-E859-4C19-920A-ED98F1B2DC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F425DDD7-9A8F-47FB-805A-FD7B6576DE50

